土地一時使用　取下願
令和　　年　　月　　日
神　戸　市　長　あて
申請者　住　所
　会社名
　氏　名　（代表者）　　　　　　　　　　　　　 　　　㊞
　連絡者　　所属　　　　　　氏名
　電　話　（　　　　）　　　　　－

下記のとおり、土地一時使用承諾願出書を取下げ願います。

	使用の場所
	区
	町
通
	丁目　　　番　　　　　地先

	使用の目的

	使用の期間
	令和　年　月　日　～　令和　年　月　日

	承諾年月日
	　　　令和　　　年　　　月　　　日

	承諾番号
	[bookmark: _GoBack]　　　神　都　新　管　第　　　　号

	取下事由